記

●レトロゾール錠2．5mg｢DSEP｣　（PTP）100錠（10錠×10）（小児誤飲対策用「C-ガード」付）

●小児誤飲対策用「C-ガード」および「レトロゾール錠2．5mg｢DSEP｣C-ガードご使用方法」
お知らせカードの同梱を廃止させていただきます。
それに伴い、元梱包、個装箱、PTPシートの重量が変更になります。

対象製品・包装

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧賜りました下記製品の一部包装仕様につきまして、諸般の事情により、変更
させていただくこととなりました。
ご迷惑をおかけし、誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

変更内容

C-ガードおよびお知らせカード同梱廃止のご案内
アロマターゼ阻害剤

変更品の識別方法

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

変更に伴うコード変更はありません。また、個装箱および梱包箱への表示はいたしませんので、
ご了承ください。

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

品　名 包　装 統一商品コード 変更品製造番号
（使用期限）

レトロゾール錠
2．5mg｢DSEP｣

081-182091 2025年10月 Ｍ1Ａ0038
（2028．01）（PTP）100錠（10錠×10）

出荷予定時期

2025年6月

品　名 包　装

レトロゾール錠
2．5mg｢DSEP｣

（PTP）100錠（10錠×10）
(小児誤飲対策用「C-ガード」付)

個装箱重量(g) PTPシート重量(g)元梱包重量(kg)

6．0

3．8

変更前

変更後 （PTP）100錠（10錠×10）

裏面もご覧ください。

53

33

4．0

2．2

EPLET1N01201-1
2025年6月作成

この度のC-ガード装着製品廃止に伴い、C-ガード単品をご用意しております。
ご要望の際は、資材お取り寄せサービス＊をご利用いただくか、弊社医薬情報担当者（MR）に
お申し付けください。

C-ガード

＊資材お取り寄せサービス
第一三共エスファ株式会社ホームページ＞医療関係者向けサイト＞患者さん向け指導用資材
（https://med.daiichisankyo-ep.co.jp/shizai/）
「がん関連」を選択してください。

資材お取り寄せサービス

・ C-ガード
レトロゾール錠｢DSEP｣用　C-ガード　資材番号：EPLET1X002

この度のお知らせカード同梱廃止に伴い、C-ガード使用方法の患者さん向け指導用資材をご用意
しております。
ご要望の際は、資材お取り寄せサービス＊をご利用いただくか、弊社医薬情報担当者（MR）に
お申し付けください。

患者さん向け指導用資材

・ 患者さん向け指導用資材
レトロゾール錠｢DSEP｣用　C-ガードの使用方法 B6版 2p（20枚綴り）　資材番号：EPLET1P006

以上